

**From:**

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

Factuur Number	FN-0343
Factuur Date	30 juni 2021
Due Date	30 juli 2021
Totaal	€ 3.617,43

To:

Cauwelier Landscaping BV

Tempeldreef 31

8470 Gistel

BE 0507 632 375

<http://www.cauwelierlandscaping.com>info@cauwelierlandscaping.com

Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
10	Sokkel drukknop 10A 250V AC, NO, met aansluitklemmen	€ 3,65	€ 36,50
10	Sokkel dubbele drukknop 10A 250V AC, NO/NC	€ 9,01	€ 90,10
40	Wandcontactdoos sokkel 2P+A steekklemmen	€ 3,68	€ 147,20
50	Installatie etageklemmen N/L/PE	€ 2,02	€ 101,00
1	Aardingspen + koppelingen	€ 23,12	€ 23,12
1	Automaat 4P 32A	€ 28,59	€ 28,59
2	Automaat 4P 16A	€ 28,59	€ 57,18
1	Differentieelschakelaar 4P 63A 300mA	€ 65,72	€ 65,72
1	Differentieelschakelaar 4P 63A 30mA	€ 73,43	€ 73,43
10	Fitting E27	€ 0,62	€ 6,20
2	Optische rookdetector	€ 20,98	€ 41,96
100	Alarmkabel	€ 0,56	€ 56,08
1	Wandcontactdoos 32A 5P 400V rood	€ 18,43	€ 18,43
1	Wandcontactdoos 16A 3P 230V blauw	€ 11,66	€ 11,66
1	Wandcontactdoos 16A 4P 230V blauw	€ 16,79	€ 16,79
200	Preflex 16mm + VOB 3G1,5mm ²	€ 0,72	€ 144,00
200	Preflex 16mm + VOB 3G2,5mm ²	€ 1,01	€ 202,00
6	VOB draad geel/groen 16mm ²	€ 4,35	€ 26,10
3	Aansluitkabel 4x16mm ²	€ 13,64	€ 40,92
1	combinatierail 4 polen 100A	€ 42,77	€ 42,77

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie www.oniria.be of verkrijgbaar op aanvraag.



Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
2	combinatierail 3P+N 100A	€ 45,48	€ 90,96
1	Wandrack 10U 565x465x510mm glazen deur	€ 299,00	€ 299,00
1	Blok met 9 stopcontacten voor 19" rack	€ 36,99	€ 36,99
1	Domotica RP server met openHAB	€ 149,99	€ 149,99
1	Domotica Relay Input module 32x	€ 292,58	€ 292,58
3	Domotica Relay Output module 12x	€ 208,85	€ 626,55
1	Domotica Voeding 640mA	€ 204,54	€ 204,54
1	Domotica Network module	€ 169,55	€ 169,55
0,5	Klein materiaal Gebruik van werkmateriaal, losse vijsjes, hulzen, pluggen...	€ 89,00	€ 44,50
14	Uurtarief Electriciteitswerken Installatie, tekenen van plannen...	€ 28,93	€ 405,02
170	Verplaatsing Tijd, km...	€ 0,40	€ 68,00

Subtotaal	€ 3.617,43
BTW	€ 0,00
Totaal	€ 3.617,43

BTW verlegd naar BE 0507.632.375